

5693

Government Polytechnic College, Palakkad
FORM OF SHORT QUOTATION NOTICE

No.C/1296/18(quotation No.14/17-18)

Department: Technical Education

Scaled quotations are invited for the supply of consumables for Electrical & Electronics Department (List of items attached)

The envelopes containing the quotation should bear the superscription "Consumables for Electrical & Electronics Department " and should be addressed to the Principal Govt. Polytechnic College, Kodumbu (Post) Palakkad- 678 551. Intending tenders may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is 02/04/2018 2 PM Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at 3 PM on 02/04/2018 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should be also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained form on request from the Principal Govt. Polytechnic College, Palakkad till 31/03/2018, 3PM.

Place: Palakkad
Date: 13 /03/2018



[Handwritten signature]
Principal,
Govt. Polytechnic College
Palakkad-678 551

[Handwritten initials]

Sl No. Articles with full description and specification . Quantity Required

1	PVC INSULATED Cable 1 SQMM	15 Nos
2	PVC INSULATED Cable 1.5 SQMM	10 Nos
3	PVC INSULATED Cable 2.5 SQMM	8 Nos
4	Insulation Tape	5 Roll
5	Rubber Floor Mat 2m x 1m x10 mm	8 Nos
6	bulb 60 w	30 Nos
7	bulb 100 w	30 Nos
8	bulb 200 w	30 Nos
9	Batten Holder 250v, 6A	30 Nos
10	RCCB 4 Pole, 63 A, 450V, 1130 ma,	2Nos
11	MCB,4 Pole, 63 A, 450V,	2 Nos
12	MCB,2 Pole, 40 A, 250V,	6 Nos
13	RCCB 2 Pole, 40 A, 250V, 1130 ma,	2 Nos
14	Line Testr- 0-500V	2 Nos
15	Combination Plier 8 "	2 Nos
16	Screw Driver set 2mm to 10mm	2 Nos
17	PVC Box 12" x 8" with hylum sheet	5 Nos
18	PVC Box 10" x 8" with hylum sheet	5 Nos
20	PVC Box 6" x 4" with hylum sheet	6 Nos

Terms & Conditions

1. Rates for supply at Govt.Polytechnic College, Palakkad may be quoted
- 2.Specification of items which are proposed to be supplied shall be quoted clearly along with brand details
- 3.Payment only after satisfactory supply of items
- 4.The rates may be unchanged up to 30/06/2018



Principal,
Govt. Polytechnic College
Palakkad-678 551.

Government Polytechnic College, Palakkad

FORM OF SHORT QUOTATION NOTICE

No.C/1296/18(quotation No.14/17-18)

Department: Technical Education

Sealed quotations are invited for the supply of consumables for Electrical & Electronics Department (List of items attached)

The envelopes containing the quotation should bear the superscription "Consumables for Electrical & Electronics Department " and should be addressed to the Principal Govt. Polytechnic College,Kodumbu (Post) Palakkad-678 551. Intending tenders may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is **02/04/2018 2 PM** Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **3 PM on 02/04/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should be also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained form on request from the Principal Govt. Polytechnic College, Palakkad till **31/03/2018, 3PM**.

Place: Palakkad
Date: **13/03/2018**



[Handwritten signature]
Principal,
Govt. Polytechnic College,
Palakkad-678 551.
[Handwritten initials]

സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്
പാലക്കാട്

നമ്പർ .സി / 1296/2018

തീയതി, 13/03/2018

ലഘു ദർഘാസ പരസ്യം

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ & ഇലക്ട്രോണിക്സ് വിഭാഗത്തിൽ ആവശ്യമായ കൺസ്യൂമബിൾസ്(Consumables) വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ ലഘുദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു **Consumables for Electrical & Electronics** എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖ പ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ലഘു ദർഘാസുകൾ 02/04/2018 നു ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ 02/04/2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ് വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ് .



[Handwritten signature]
Principal,
Govt. Polytechnic College
Palakkad - 678 581.
MD

സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജ്
പാലക്കാട്

നമ്പർ .സി / 1296/2018

തീയതി, 13 /03/2018

ലഘു ദർഘാസ പരസ്യം

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ & ഇലക്ട്രോണിക്സ് വിഭാഗത്തിൽ ആവശ്യമായ കൺസ്യൂമബിൾസ്(Consumables) വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ ലഘുദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.ദർഘാസുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു **Consumables for Electrical & Electronics** എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖ പ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ലഘു ദർഘാസുകൾ 02/04/2018 നു ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ 02/04/2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ് വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ് .



[Handwritten Signature]
**Principal,
Govt. Polytechnic College
Palakkad-678 551**